
특강 주제: VR 및 게임엔진 툴/유니티

번호 이름 학번 참석 확인

1 김수연 2022312207

2 김효정 2022310437

3 손승준 2022312933

4 배도연 2021312968

5 김지섭 2018313010

6 김지섭 2018313010

7 강태현 2021313816

8 정지혜 2019314183

9 박수민 2022312671

10 김나영 2020315159

11 황준하 2020314010

12 정재민 2020314691

13 송준석 2020312797

14 손광표 2019311079

15 이자의 2021313157

16 김도은 2022310417

2023학년도 동계 Boot Camp 참석자 명단



특강 주제: 3D 모델링 툴/블렌더

번호 이름 학번 참석 확인

1 김가현 2021313442

2 김수연 2022312207

3 김효정 2022310437

4 손승준 2022312933

5 배도연 2021312968

6 김지섭 2018313010

7 김지섭 2018313010

8 강태현 2021313816

9 강지원 2019312309

10 김유정 2022311296

11 정지혜 2019314183

2023학년도 동계 Boot Camp 참석자 명단



특강 주제: AI 기술 활용과 영상편집 툴/프리미어프로

번호 이름 학번 참석 확인

1 황은빈 2021312065

2 김수연 2022312207

3 김효정 2022310437

4 손승준 2022312933

5 배도연 2021312968

6 김나영 2020315159

7 박수민 2022312671

8 성상훈 2020314680

9 정재민 2020314691

10 송준석 2020312797

11 진민솔 2020310251

2023학년도 동계 Boot Camp 참석자 명단



특강 주제: 모션 그래픽 툴/애프터이펙트

번호 이름 학번 참석 확인

1 김가희 2021312843

2 김수연 2022312207

3 김효정 2022310437

4 손승준 2022312933

5 배도연 2021312968

6 김지섭 2018313010

7 김지섭 2018313010

8 박혜원 2022310494

9 박수민 2022312671

10 방채연 2022312611

11 김나영 2020315159

2023학년도 동계 Boot Camp 참석자 명단



특강 주제: UXUI 툴/피그마

번호 이름 학번 참석 확인

1 김가현 2021313442

2 김가희 2021312843

3 김수연 2022312207

4 김효정 2022310437

5 손승준 2022312933

6 배도연 2021312968

7 배지윤 2018314149

8 정지혜 2019314183

9 박수민 2022312671

10 정수인 2019313370

11 김다희 2020314669

2023학년도 동계 Boot Camp 참석자 명단



특강 주제: 데이터시각화 툴/파워비아이

번호 이름 학번 참석 확인

1 김가현 2021313442

2 손승준 2022312933

3 배도연 2021312968

4 문수라 2021314051

5 김도은 2022310417

6 박수민 2022312671

7 김다희 2020314669

8 김희수 2021310854

9 김보미 2021311805

10 송준석 2020312797

11

2023학년도 동계 Boot Camp 참석자 명단


